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Aika  Keskiviikko 6.11.2019 klo 16.30–18.03 
 
Paikka  Alavan seurakuntasalissa, Keihäskatu 5 
 
Kokoonpano ja läsnäolo Hannu Koskelainen puheenjohtaja läsnä   
  Upi Heinonen jäsen  läsnä  
  Sakari Kainulainen jäsen  läsnä 
  Riitta Karhunen jäsen  läsnä 

Esko Koistinen jäsen  saapui kohdan 149 jälkeen 
Mirja Kontio  jäsen/varapuheenjohtaja läsnä 
Sinikka Marttila jäsen  läsnä  
Sauli Paavilainen jäsen  läsnä   
Nina Partanen jäsen  läsnä   
Jukka Pulkkinen   jäsen  poissa   
Teemu Soini  jäsen  poissa  
Miika Tammekann jäsen  läsnä  
Liisa Tiilikainen jäsen  läsnä   
Taisto Toppinen jäsen  poissa   
Elli Voutilainen jäsen  läsnä 
Toivo Väisänen Teemu Soinin varajäsen läsnä 
Kyösti Miettinen Taisto Toppisen varajäsen läsnä 
Keijo Karttunen Jukka Pulkkisen varajäsen läsnä 

 
Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo 

 
Risto Voutilainen 1. kappalainen poissa   
Juha Välimäki 2. kappalainen poissa  
Hanna Vasiljev vs. rovastikuntapastori poissa 
Oona Leiviskä vs. rovastikuntapastori poissa  
Sisko Paulus  sihteeri  poissa 
Katja Nenonen pöytäkirjanpitäjä läsnä  

  
   

Kokoukseen kutsutut ja läsnäolo 
 

Riitta Hautaniemi hallintojohtaja läsnä, poistui kohdan 
150 jälkeen 

 
146 
KOKOUKSEN AVAUS Puheenjohtaja avasi kokouksen. Veisattiin virsi 508. 
  
147 
KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 
 

Seurakuntaneuvoston ohjesäännössä todetaan, että seurakuntaneuvosto 
on kutsuttava koolle kirjallisella kokouskutsulla ja että seurakuntaneuvosto 
on päätösvaltainen kun saapuvilla on enemmän kuin puolet seurakuntaneu-
voston jäsenistä. Mikäli seurakuntaneuvoston jäsen on tilapäisesti esty-
nyt tulemasta mukaan seurakuntaneuvoston kokoukseen, hänen on il-
moitettava poissaolostaan mahdollisimman pian Sisko Paulukselle sis-
ko.paulus@evl.fi tai Katja Nenoselle katja.nenonen@evl.fi,  
p. 040 4848 286. 
 

Esitys   Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
Päätös   Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
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148 
PÖYTÄKIRJANPITÄJÄN JA PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA 
NÄHTÄVILLÄ OLO 
 

Pöytäkirja on tarkastusta varten valmiina heti kokouksen jälkeen ja nähtävil-
lä 7.11. – 5.12.2019 Alavan seurakunnantoimistossa, Keihäskatu 5 B. 
 

Esitys  Valitaan pöytäkirjanpitäjä ja pöytäkirjantarkastajat. 
 
Päätös   Pöytäkirjanpitäjäksi valittiin Katja Nenonen. Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin 

Mirja Kontio ja Sinikka Marttila. 
              
149 
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 
 
Esitys   Esityslista hyväksytään työjärjestykseksi. 
 
Päätös  Esityslistaan lisättiin kohta 152 ALAVAN SEURAKUNNAN LAUSUNTO 

YHTEISEN SEURAKUNTATYÖN UUDELLEEN ORGANISOIMISESTA (ote 
kirkkoneuvoston pöytäkirjasta 4.11.2019). Muutoin esityslista hyväksyttiin 
työjärjestykseksi. 

 
150 
TALOUSARVIO 2020 SEKÄ TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2021 - 2022 
 

Kuopion ev.lut. seurakuntien yhteinen kirkkoneuvosto on kokouksessaan 
käsitellyt ehdotuksen vuoden 2020 talousarvioksi sekä vuosien  
2021 - 2022 toiminta- ja taloussuunnitelmaksi, liite 1.  

 
Ehdotus vuoden 2020 talousarvioksi ja vuosien 2021 – 2022 toiminta-  
ja taloussuunnitelmaksi on laadittu seurakuntaneuvostojen, yhteisten työalo-
jen johtokuntien ja yksittäisten viranhaltijoiden tekemien esitysten sekä eräi-
den kristillisten järjestöjen anomusten perusteella.  

 
Alavan seurakunnan osalta talousarvio 2020 on toimintamäärärahojen osal-
ta seurakuntaneuvoston esityksen mukainen. 

 
Esitys   Seurakuntaneuvosto antaa vuoden 2020 talousarviosta sekä vuosien  

 2021 - 2022 toiminta- ja taloussuunnitelmasta puoltavan lausunnon.  
 

Päätös  Esityksen mukainen. 
 
151  
PASTORI JUHA VÄLIMÄEN SIVUTOIMILUPA-ANOMUS 
 
  Pastori Juha Välimäki on anonut sivutoimilupaa Kuopion hiippakunnan tuo-

miokapitulilta toimiakseen Itä-Suomen yliopiston filosofisen tiedekunnan 
teologisen osaston, läntinen teologia, kirkon virkaan vaadittavien sovelta-
vien opintojen koordinaattorin ja jumalanpalvelusopetuksen ryhmänohjaajan 
tehtävään 7.1. – 2.3.2020, liite 2. 

 
Esitys  Alavan seurakuntaneuvosto puoltaa sivutoimilupa-anomusta. 
 
Päätös  Esityksen mukainen. 
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152 
ALAVAN SEURAKUNNAN LAUSUNTO YHTEISEN SEURAKUNTATYÖN UUDELLEEN 
ORGANISOIMISESTA       
       
                      Ote kirkkoneuvoston pöytäkirjasta 4.11.2019: 
 
  ”Yhteinen kirkkoneuvosto päätti 10.10.2016 nimetä työryhmän valmiste-

lemaan yhteisten työalojen organisointia ja säästövelvoitteen määrittelyä. 
Työryhmän puheenjohtajaksi nimettiin henkilöstöasiain johtokunnan pu-
heenjohtaja Marketta Rantama ja muiksi jäseniksi yhteisen palvelutyön joh-
tokunnan puheenjohtaja Heli Vuojärvi, yhteisen kasvatustyön johtokunnan 
puheenjohtaja Juha Hämäläinen, yhteisen kirkkoneuvoston jäsen Tarja Vä-
limäki, yhteisen kirkkoneuvoston jäsen Upi Heinonen ja kirkkoherra Hannu 
Koskelainen. Työryhmän sihteeriksi kutsuttiin hallintosihteeri Aarne Blom. 
Yhteisen kirkkoneuvoston puheenjohtajalle ja hallintojohtajalle annettiin läs-
näolo- ja puheoikeus työryhmän kokouksiin. Työryhmän tuli tehdä esitys yh-
teiselle kirkkoneuvostolle yhteisten työalojen organisoinnista ja säästövel-
voitteen määrittelystä 31.3.2018 mennessä.  

 
  Yhteisen kirkkoneuvoston asettaman työryhmän mietintö on esityslistan 

liitteenä 3.  Yhteinen kirkkoneuvosto käsitteli yhteisten työalojen uudelleen 
organisointia mietinnön pohjalta 19.3.2018 ja 28.5.2018. Kirkkoneuvosto 
päätti esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle, että yhteiset työalat muodostavat 
yhden hallinnollisen kokonaisuuden, yhteisen seurakuntatyön yksikön, vuo-
siksi 2019 – 2022. Lisäksi kirkkoneuvosto päätti esittää, että prosessin ete-
nemistä tarkastellaan vuoden 2020 lopussa ja tarkastelun kriteereinä ovat 
seurakuntayhtymän talouden kehityksen lisäksi säästövelvoitteen toteutu-
minen ja yhteisten työalojen sisäisen yhteistoiminnan ja yhteisten työalojen 
ja paikallisseurakuntien välisen yhteistyön kehittäminen. Edelleen kirkko-
neuvosto ehdotti, että perustettavalla yksiköllä on oma johtokunta, jonka 
toimikausi on kaksi vuotta, ja yhteinen säästövelvoite, perustettavalle yksi-
kölle laaditaan johtosääntö ja yksikön esimiehenä toimii rekisterinjohtaja. 
Yhteinen kirkkovaltuusto päätti asiasta kirkkoneuvoston esitysten mukaises-
ti 12.6.2018.  

 
  Uuden yksikön, yhteisen seurakuntatyön, johtokunta käsitteli yhteisten työ-

alojen organisointia kokouksessaan 11.4.2019 ja perusti työryhmän valmis-
telemaan esitystä yhteisten työalojen uudelleen organisoimiseksi. Työryh-
mään nimettiin johtokunnan puheenjohtaja Erkki Pesonen, johtokunnan jä-
senet Liisa Tiilikainen ja Unto Kärkkäinen sekä rekisterinjohtaja Mika Pulkki-
nen. Työryhmä kokoontui 2.5.2019 ja laati ehdotuksen yhteisten työalojen 
uudelleen organisoimiseksi. Ehdotus laadittiin yhteisen kirkkoneuvoston 
11.3.2019 tekemän päätöksen mukaisesti siten, että yhteisten työalojen jäl-
jellä olevasta säästövelvoitteesta, 102.578 euroa, 60 % pystyttäisiin toteut-
tamaan vuoden 2021 loppuun mennessä ja loppuosa kahden seuraavan 
vuoden aikana.  

 
  Yhteisen seurakuntatyön johtokunta käsitteli työryhmän ehdotusta ko-

kouksessaan 16.5.2019 ja valtuutti rekisterinjohtaja Mika Pulkkisen val-
mistelemaan asiaa työryhmän esityksen pohjalta.  

 
  Tämän jälkeen yhteinen kirkkoneuvosto teki 11.6.2019 päätöksen seura-

kuntien toimintamäärärahojen uusista jakoperusteista. Tämän päätöksen 
seurauksena myös aiemmat säästövelvoitteet poistuivat, koska ne perus-
tuivat vanhaan toimintamäärärahojen jakotapaan. Säästövelvoitteiden pois-
tuminen vahvistettiin yhteisen kirkkoneuvoston kokouksessa 23.9.2019. 
Tämä päätös koskee myös yhteisiä työmuotoja. Jatkossa tarvittavat säästöt 
ilmoitetaan prosenttileikkauksina kunkin vuoden talousarvioraamin vahvis-
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tamisen yhteydessä.  
 
  Vanhojen säästövelvoitteiden poistuminen ei sinänsä muuta yhteisten työ-

muotojen tilannetta ja tarvetta toimintojen uudelleen organisoimiselle. Jos 
säästötarpeen arvioidaan jatkossa olevan 3 % vuodessa (vuodelle 2020 
tehdään 5 % leikkaukset) ja palkkakustannukset kasvavat n. 1 % vuodessa, 
on toimintamäärärahojen leikkaustarve nykyrakenteella n. 40.000 euroa 
vuodessa. Tällainen leikkaus ilman rakenteellisia muutoksia tarkoittaisi käy-
tännössä kaikkien yhteisten työmuotojen vähittäistä alas-ajoa.  

 
  Yhteisen seurakuntatyön johtokunta käsitteli yhteisen kirkkoneuvoston pää-

tösten pohjalta päivitettyä esitystä yhteisen seurakuntatyön organi-
soimiseksi kokouksessaan 10.10.2019 ja päätti esittää, että yhteinen seu-
rakuntatyö organisoidaan jatkossa liitteenä 4 olevan esityksen mukaisesti. 
Suurina linjauksina esitetään, että Diakoniakeskus ja Yhteinen lapsityö omi-
na työmuotoinaan lakkaavat, ja näissä olevat tehtävät, joille katsotaan edel-
leen olevan tarvetta, hoidetaan jatkossa muista työmuodois-
ta/toimintayksiköistä käsin.  

 
  Seurakuntayhtymän työntekijöiden sijoittamiset paikallisseurakuntiin, sa-

moin kuin virkojen lakkauttamiset ja työsopimussuhteiden päättämiset tuo-
daan päätettäviksi myöhemmin omina asioinaan. Valmistelujen pohjaksi on 
kuitenkin jo tässä vaiheessa syytä tehdä periaatteellinen linjaus yhteisen 
seurakuntatyön organisoinnista.  

 
  Kyseessä ei ole päätös, josta tulisi kirkkojärjestyksen mukaan pyytää pai-

kallisseurakuntien lausunnot. Koska muutoksilla kuitenkin on vaikutuksia 
myös paikallisseurakuntien toimintoihin, lausuntojen pyytäminen olisi re-
kisterinjohtajan näkemyksen mukaan perusteltua.  

 
  Lapsivaikutusten arviointi on liitteenä 5.  
 
  Päätösesitys: Rekisterinjohtaja ehdottaa,  
 

1. että yhteinen seurakuntatyö organisoidaan jatkossa liitteenä 4 olevan esi-
tyksen mukaisesti ja 

 
2. että asiasta pyydetään seurakuntaneuvostojen lausunnot 27.11.2019 
mennessä.  

Päätös: Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti ” 

Esitys                                Alavan seurakuntaneuvosto puoltaa rekisterinjohtajan esitystä yhteisen 
seurakuntatyön uudelleen organisoimiseksi kirkkoneuvoston pöytäkirjan 
(4.11.2019) § 221 liitteen 4 mukaisesti. 

Päätös         Esityksen mukainen. 
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153 
KIRKKOHERRAN PÄÄTÖKSET 
 
   Päätös 8/2019 
   Nuorisotyönohjaaja Pia Sahi Sousan muistaminen 
 
   Kirkkoherra Hannu Koskelainen on tehnyt päätöksen muistaa seurakunta-

neuvoston käyttövaroista seurakunnan nuorisotyönohjaajan virasta pois siir-
tyvää Pia Sahi Sousaa 150 € lahjakortilla.  

 
   Perustelut: Työskenteli Alavan seurakunnassa 19 vuotta 6 kuukautta 
 
   Päätös 9/2019 
   Lastenohjaaja Marjaana Liacopouloun muistaminen 
 
   Kirkkoherra Hannu Koskelainen on tehnyt päätöksen muistaa seurakunta-

neuvoston käyttövaroista Alavan seurakunnan lastenohjaajan tehtävästä 
eläkkeelle jäävää Marjaana Liacopoulouta 150 € lahjakortilla. Marjaana 
Liacopoulou työskenteli Alavan ja Puijon seurakuntien yhteisenä työntekijä-
nä. 

 
   Perustelut: Seurakuntaneuvoston päätös eläkkeelle jäävien muistami- 
   sesta 
 
   Päätös 10/2019 
   Toimistosihteeri Katja Nenosen palkkaaminen  
 
   Päätös Kirkkoherra Hannu Koskelainen on tehnyt päätöksen palkata merko-

nomi Katja Nenosen toimistosihteeri Sisko Pauluksen osakuntoutustuen si-
jaiseksi ajalle 1.11.2019 - 30.6.2020 Alavan seurakunnan toimistoon. Palk-
kaus on 52 % kokonaispalkasta. Päätös osakuntoutustuesta on tehty 
9.10.2019. Päätöksentekijä on KEVA.  

 
   Perustelut: Seurakunnan toimiston kiireelliset työt. 
 
   Päätös 11/2019 
   Nuori Kirkko ry:n työntekijän Eija Kallisen muistaminen 
 
   Kirkkoherra Hannu Koskelainen on tehnyt päätöksen muistaa Nuori Kirkko 

ry:n työntekijä, kehittämisen ja palveluiden johtaja Eija Kallista tämän jää-
dessä eläkkeelle 1.11.2019. Muistaminen 50 € osoitetaan Kirkon Ulkomaan-
avun Naisten pankki toiminnalle. Merkki: Eija Kallinen. Maksu osoitetaan 
Alavan seurakunnan seurakuntaneuvoston käyttövaroista. 

 
   Perustelut: Pitkäaikainen yhteistyö. 
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154 
MUUT ASIAT Muita asioita ei ollut. 
 
155 
ILMOITUSASIAT Seurakuntaneuvoston seminaariviikonlopun (22. - 24.11.2019) ohjelma liit-

teenä. 
 
156 
SEURAAVA KOKOUS Ma 16.12.2019 klo 16.30 Neulamäen kirkon kahvio. Jouluruokailu klo 18. 
 
 
157 
OIKAISUVAATIMUS JA VALITUSOSOITUS 
  
 Puheenjohtaja antoi liitteen 3 mukaiset oikaisuvaatimusohjeet ja valitusosoi-

tuksen. 
 
 
158      
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 
  Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.03 
 
 
 
 
 
 
  Hannu Koskelainen  Katja Nenonen 
  puheenjohtaja  pöytäkirjanpitäjä 
 
 
 
  Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty Kuopiossa 6.11.2019. 
 
 
 
 
 
  Mirja Kontio   Sinikka Marttila 
  pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 
 
   
 
   
   
 
 


